
UCHWAŁA NR 121.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 270 ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 
Częstochowy za 2018 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 83769188-A60F-499E-A3E8-2E7E50783DED. Podpisany Strona 1




